[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23.04.2013
	№
	197-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Березовского городского округа от 19.03.2013 № 123-р «О создании рабочей группы

по вопросам определения на территории Березовского городского округа границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

1. Внести в распоряжение Администрации Березовского городского округа от 19.03.2013 № 123-р «О создании рабочей группы по вопросам определения на территории Березовского городского округа границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», следующие изменения:

1.1. вывести из состава рабочей группы Малютина В.В. – начальника ОБЭП;

1.2. ввести в состав рабочей группы Пушкарева П.С. – начальника отделения экономической безопасности и противодействия коррупции Отдела МВД России по г.Березовскому (по согласованию).

2. Отделу информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации Березовского городского округа в сети интернет.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Иванову Л.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города

Д.А.Титов

Т.А.Смирнова

3-03-16